
 

Szczecin, 2019-07-25 

 

 

Sygnatura: 007/31-05-2019/UNIA 3 

Dotyczy: „Rozdzielenie węzłów grupowych W/9, W/10  -  pakiet P6” 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający na realizację zadania zabezpieczył kwotę: 1 172 000,00 zł netto, 

1 441 560,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Nr oferty: 0040/007/31-05-2019/UNIA 3 

IRMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

ul. TRANSPORTOWA  1 

70-715 SZCZECIN, Polska 
 

Nazwa kryterium  Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 2 442 165,00 PLN 1 985 500,00 PLN 

 

 

2. Nr oferty: 0043/007/31-05-2019/UNIA 3 

Dymitr Szwajlik 

ul. OFIAR OŚWIĘCIMIA 8/17  8/17 

71-537 SZCZECIN, Polska 
 



 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 1 903 833,00 PLN 1 652 100,00PLN 

 

 

3. Nr oferty: 0044/007/31-05-2019/UNIA 3 

HEATCO SP. Z O.O. 

ul. ŻELIWNA  43 

40-599  Polska 
 

ALU-CENTRUM W.SUDWOJ SPÓŁKA JAWNA 

ul. SOKOŁOWSKA  27 

05-806 SOKOŁÓW, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 3 524 058,12 PLN 2 865 087,91 PLN 

 

 


		2019-07-25T12:33:41+0200




